krapmPiil*o

ESTADO DOCEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 P 	1'

QUE VE0
o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°  2018.06.04.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2018.06.04.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA BARRAGEM DE TERRA COMPACTADA
NO SÍTIO BOM PRINCÍPIO, ZONA RURAL DO DISTRITO DE BAIXIO, MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICOITERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da ASSESSORIA JURÍDICA do Município
atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: C.R.P COSTA -
CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS  EIRELI- CNPJ N° 02.567.15710001-29, com o
valor total de R$ 704.093,65(setecentos e quatro mil noventa e três reais e sessenta e cinco
centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 25 DE JUNHO DE 2018.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - E-mail: pmdip.igqmaiI.com

unk;eí